

红寺堡水务公司阀门采购项目预成交结果公示

红寺堡水务公司阀门采购项目于 2025 年 04 月 29 日进行了评审，
现将候选成交供应商公示如下：

一、评审小组推荐的候选成交供应商名单及其排序

序号	候选成交供应商 排名	单位名称	报价（元）	评审得分
1	第一名	凯斯特阀门集团有限公司	111872.55	86.44
2	第二名	沪航科技集团有限公司	109544.30	81.63
3	第三名	安徽英科成流体科技有限公司	115468.00	79.50

二、被否决投标的供应商

序号	单位名称	否决原因
1	北阀智控（宁夏）科技有限公司	分项报价超出采购单价预算
2	勃兰阀门(福建)有限公司	分项报价超出采购单价预算
3	徐州市万龙阀门制造有限公司	分项报价超出采购单价预算
4	天津市塘沽沃特斯阀门有限公司	供货期不符合采购文件要求

三、提出异议的渠道和方式

供应商或者其他利害关系人对本项目评审结果有异议的，请在预成交结果公示期内以书面形式向宁夏水投红寺堡水务有限公司或宁夏汇程国际招标有限公司提出质疑，公示期截止后，质疑请求不再受理。

四、公示期：2025 年 4 月 29 日至 2025 年 5 月 2 日

五、联系方式：

采购人：宁夏水投红寺堡水务有限公司

地 址：吴忠市红寺堡区

联系人：杨磊

电 话：0953-5088132

代理机构：宁夏汇程国际招标有限公司

地 址：银川市金凤区鸿曦悦海湾C区1号楼2层

联系人：开博辉、毛利、张欣

电 话：0951-6150811、17395195455

2025 年 4 月 29 日